  P305X系列 - 防爆型压力变送器
Applications 应用
液压和气动
智能传感控制器
机械制造
泵和压缩机
测试台
建筑自动化

4…20mA)
PX00600
产品订货号
Order NO.
正压P
PX00040
PX00060
PX00100
PX00160
PX00250
PX00400
PX00N16
PX00N25
P305X/B000.25P02/42G14MS 0…0.25
P305X/B000.5P02/42G14MS 0…0.5
PX000,25
PX0000,5
PX00001
PX00004
P305X/B400P02/42G14MS
P305X/B600P02/42G14MS
P305X/B010P02/42G14MS
P305X/B016P02/42G14MS
P305X/B025P02/42G14MS
P305X/B100P02/42G14MS
P305X/B160P02/42G14MS
P305X/B250P02/42G14MS
P305X/B016N02/42G14MS
P305X/B025N02/42G14MS
P305X/B001P02/42G14MS
P305X/B004P02/42G14MS
P305X/B006P02/42G14MS
0…1
0…4
0…6
0…10
0…16
0…25
-1…16
-1…25
PX00006
PX00010
PX00016
PX00025
PX00A25 P305X/B025A02/42G14MS 0…25
PX00A50 P305X/B050A02/42G14MS 0…50
0…250
0…40
0…60
P305X/B040P02/42G14MS

SU
E
Recommend Product Order Code 推荐产品订货号
*推荐产品型号通常备有库存，产品供货日期更快。更多产品选型请联系厂家！
P305X :      隔爆型压力变送器
B00.1= 0…0.1bar
B00.25= 0…0.25bar
B00.4= 0…0.4bar
B00.6= 0…0.6bar
B001= 0…1bar (负压型 -1…1bar)
B002= 0…2bar (负压型 -1…2bar)
B005= 0…5bar (负压型 -1…5bar)
B010= 0…10bar (负压型 -1…10bar)
B016= 0…16bar (负压型 -1…16bar)
B025= 0…25bar (负压型 -1…25bar)
B060= 0…60bar
B100= 0…100bar
B160= 0…160bar
B250= 0…250bar
B400= 0…400bar
B600= 0…600bar
P : 正压
N : 负压
A : 绝压
42:
02:
02H :
02 : 2线式
03M:
4…20mA
0…20mA
HART
RS485
ࣚ؇ğ
S AB100 P 02/ 42 G14M
测量范围
(bar)
P305X
EXPLOSION-PROOF PRESSURE TRANSMITTERNEXON
P-38
PR
ES
SU
R
E
  Model Number Table
过程连接
M20 : M20×1.5外螺纹
M14 : M14×1.5外螺纹
G14M: G1/4外螺纹
G12M: G1/2外螺纹
N14M: NPT1/4外螺纹
N12M: NPT1/2外螺纹
膜片类型 :
S :316L
T :钽
H :哈氏合金
G :镀金
选型表
M12M: M12×24°锥密封接头
A :0.075%  F.S
B :0.1% F.S
C :0.25% F.S